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DECISIONE N.402 
BILANCIO PER LA MISSIONE OSCE 

NELLA REPUBBLICA FEDERALE DI JUGOSLAVIA 
 
 
 Il Consiglio Permanente, 
 
 agendo in conformità  alle pertinenti disposizioni del Regolamento Finanziario 
(DOC.PC/1/96) approvato dal Consiglio Permanente il 27 giugno 1996, 
 
 richiamando la Decisione N. 401 dell'11 gennaio 2001, concernente l'istituzione della 
Missione OSCE nella Repubblica Federale di Jugoslavia, 
 
 approva il bilancio, riportato nell'Annesso, per l'importo di 3.174.900 EURO per la 
Missione OSCE nella Repubblica Federale di Jugoslavia. La Missione sarà inizialmente 
composta da 30 membri internazionali. Questo bilancio iniziale copre l'anno 2001 ed è 
soggetto a modifica basata sulla raccomandazione del Capo Missione, del Presidente in 
esercizio o del Segretario Generale e con l'approvazione del Consiglio Permanente. 
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MISSIONE OSCE NELLA REPUBBLICA FEDERALE DI JUGOSLAVIA 
BILANCIO PER L’ANNO 2001 

 
 

Categorie di spesa Voce di spesa
1999 

Bilancio  
2000 

Proposta di 
bilancio 2001 

Percentuale 
del totale 

Spese per il personale 

Vitto e alloggio 

Spese di viaggio 

Altri servizi e utenze 

Rappresentanza 

Servizi linguistici 

Costi d’investimento 

Forniture 

Attività formative 

Fondo per il Capo 
Missione 
 

   630.600 

 934.200 

 60.300 

 616.600 

 20.000 

 0 

 743.700 

 99.500 

 20.000 

  
 50.000 

19,86 

29,42 

1,90 

19,42 

0,63 

0,00 

23,42 

3,13 

0,63 

 
1,57 

TOTALE    3.174.900 100,00 
 
 


